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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer i virksomhedens kølerum, i disk med
uemballerede fødevarer udbudt til salg og i køleskabe/montre
med færdigpakkede fødevarer udbudt til salg.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: skuffer i disk med opbevaring af
uemballeret og emballeret fødevarer fremstår lister med
produktrester og skimmelligende vækst. I skuffen er der blandt
andet opbevaret emballerede oste, emballerede færdigretter
og uemballerde færdigretter. Foto dokumentation medteget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi rengører dem
en gang om ugen, så jeg kan ikke gøre mere, når vejret er som
det er.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden vedligeholdelsesplan for klinker i
bagerste produktionslokale og for trin ind til kølerum med
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opbevaring af fersk kød herunder at der er tilkaldt håndværker til udbedring af klinker og trin.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmbehandling fra april 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Choritzo, Chili Spegepølse
og Hamburgerryg. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse og særlige
opbevarings- og anvendelsesforskrifter.
Vejledt generelt om regler for obligatorisk mærkning. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til at gennemgå
etiketter og vurdere, om produktet skal mærkes med særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Gullash og Stroganoff.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


